Công ty CP Phát triển Thương mại sản xuất và Dịch vụ Bảo Minh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------o0o--------

	Số:  001/2017/QĐ/BM
	Hà Nội , ngày 12 tháng 09 năm 2017

	QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử nhân viên đi công tác

GIÁM ĐỐC
CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN TMSX VÀ DV BẢO MINH

Căn cứ theo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Phát triển TMSX & DV  Bảo Minh
Chức năng quyền hạn của Giám đốc.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Quyết định cử  nhân viên sau đi công tác:
· [bookmark: _GoBack]Nguyễn Văn Thành
Điều 2. Thông tin nơi Công tác:
· Đơn vị đến Công tác: Công ty TNHH vận tải Linh Khôi
· Địa điểm đến công tác: Đồng Hới, Quảng Bình.
· Thời gian đi công tác: bắt đầu từ ngày 15/09/2017.
· Phương tiện đi công tác: Đi máy bay.
Điều 3. Các Ông, Bà có tên nêu tại Điều 1 được hưởng đầy đủ chính sách công tác phí theo quy chế tài chính của Công ty.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Ông, Bà và bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:                                                                           	GIÁM ĐỐC
- Như điều 4;					               	    (Ký,họ tên, đóng dấu)
- Lưu VP.